

롯데손해보험이 제안하는 **GA 성공지침서**

let:

누적 **PASS**

막힘 없이 통과!

염좌부터 골절까지 보장하는 **상해통합진단**
검사부터 재활까지 보장하는 **상해통합치료**



26년 2월 가동, **생활상해종합보험**으로 끝!

모집인교육용 (GA전략팀)

본 자료는 모집인의 이해를 돕기 위한 교육용입니다. 고객에게 제시 및 인터넷 게시를 금지합니다.
본 자료는 교육용으로 작성된 예시입니다. 보험금 지급 관련 세부사항은 반드시 해당 약관을 참조하시기 바랍니다.

관리번호 : 26-101-W-01208

롯데손해보험 2월 영업이슈

생활상해 종합보험

상해 통합패키지부터 ~
추가 골절까지!



상해통합패키지
타사 누적 Pass

1개 증권: 골절진단비
70만원 보장

갑상선 보장플랜

갑상선암 림프절 전이시
최대 1억!



갑상선암
진단 시
1천만원

림프절
전이 시
5천만원

비급여
수술 시
4천만원

간병인 보장

2월에도 간병인 보장
20만원!



타사에 없다면?
롯데 단독 20만원
[요양제외 15만
+ 종합병원 5만]

타사에 있어도
추가 20만원
[상급종합병원
간병인 20만]

롯데손해보험 2월 영업을이슈

주요 치료비 선지급

치료예약만 해도?
최대 50% 선지급!



치료별/담보별
모두 각각 선지급
(중환자실, 특정재활 제외)

상품 구분 없이
주요치료비 탑재
전 상품 선지급 가능

하이 클래스

비급여 암치료
하이클래스로 준비!



비급여 암치료
만기까지 매년
4천만원 보장

유방암 표적치료 시
최대 1억1천만원 까지
(표적/항암약물 가입시)

예외 질환

건강체도 간편도
예외질환으로 쉽게!



간편보험
4,806개 예외질환

10플러스 종합보험
예외질환 53종

누구나 한 건은 가입가능한 업계누적 프리패스 **상해 통합패키지**

◆ 상해통합진단비 가입한도

세부보장	실속형 (업계누적 無)	일반형 (타사누적 無)	고급형 (타사누적 無)
통합상해진단비(경증/중등증/중증)	1/5/50만	3/10/150만	5/20/300만
골절진단비(치아파절 제외)	10만	10만	30만
화상진단비	10만	10만	30만

◆ 상해통합치료비 가입한도

세부보장	실속형 (업계누적 無)	일반형 (업계누적 無)	고급형 (업계누적 無)
상해 MRI 촬영(급여)	5만	5만	10만
상해 CT 촬영(급여)	5만	5만	10만
상해 골밀도검사(급여)	3만	3만	3만
상해 수술비(1~5종)(매회)	10만/10만/30만 /200만/400만	10만/30만/100만 /300만/600만	20만/60만/200만 /500만/1,000만
골절 수술비	10만	10만	10만
골절철심제거수술비(급여,연간1회한)	10만	10만	20만
상해흉터복원수술비	7만	7만	7만
창상봉합술(안면/경부,3cm이상)치료비	10만	20만	50만
창상봉합술(3/5cm이상)치료비	10만	20만	50만
창상봉합술(3/5cm미만)치료비	1만	2만	5만
상해재활치료비(급여,1일,1회,연간30회)	1만	1만	2만
상해 김스치료비	10만	30만	50만
상해 중환자실입원비(1~180일)	5만	10만	20만
상해 응급실내원비(응급)	2만	3만	5만

사례를 통해 알아보는 상해 통합패키지 보상예시

			
빙판길에 넘어지 면서 응급실내원	손목골절 및 타박상, 골반골절 및 염좌 진단	손목에 내고정술 골반 내고정술 실시	손목에 깁스치료

실속형	일반형	고급형
64만	139만	265만

※ 보험금 산출 기준 : 상해응급실내원비(응급) + 상해깁스치료비 + 골절수술비 + 상해수술비(1~5종)(2종) 2번 + 골절진단비(치아파절제외)+통합상해진단비 경증 2번+통합상해진단비 중등증 2번

			
자전거 타다가 넘어짐	팔 골절 및 타박상, 다리 타박상 진단	팔 내고정술 실시	팔에 깁스치료

실속형	일반형	고급형
47만	96만	180만

※ 보험금 산출 기준: 상해깁스치료비 + 골절수술비 + 상해수술비(1~5종)(2종) 1번 + 골절진단비(치아파절제외) + 통합상해진단비 경증 2번+통합상해진단비 중등증 1번

만원대로 업셀링 하는 상해 통합패키지



◆상해급수별 보험료 예시

상해 1급	실속형		일반형		고급형	
	남자	여자	남자	여자	남자	여자
40세	6,371원	6,153원	11,800원	10,928원	22,991원	21,001원
50세	7,301원	7,864원	13,578원	13,695원	26,510원	26,324원
60세	8,300원	9,352원	15,297원	16,034원	29,851원	30,850원

상해 2급	실속형		일반형		고급형	
	남자	여자	남자	여자	남자	여자
40세	6,791원	7,009원	12,477원	12,568원	24,183원	24,209원
50세	7,746원	8,750원	14,286원	15,371원	27,746원	29,583원
60세	8,753원	10,241원	16,017원	17,717원	31,106원	34,122원

상해 3급	실속형		일반형		고급형	
	남자	여자	남자	여자	남자	여자
40세	6,986원	7,647원	12,709원	13,592원	가입불가	
50세	7,963원	9,473원	14,539원	16,485원		
60세	8,973원	10,970원	16,274원	18,838원		

※ 생활상해종합보험(주택플러스), 20년납 20년만기, 주계약 및 상해통합치료비, 상해통합진단비 포함
보험료, 최소p 1만

한 증권으로 골절진단비 70만 오직 **롯데**에서만 가능!

상해통합 진단비

골절진단비

(치아파절 제외)

통합상해진단비 중등증

+

골절진단비

(치아파절 포함)



→ **30만**

→ **20만**

→ **20만**



40세 남자

14,444원

40세 여자

13,082원



※ 생활상해종합보험(주택플러스), 20년납 20년만기, 상해1급

※ 가입담보 : 주계약1천만 + 상해통합진단비(고급형) + 골절진단비(치아파절포함)3십만 + 상해사망5천만 포함

※ 당사 골절 기가입자 및 상해3급 제외(타사 골절진단비는 누적pass)

갑상선암 림프절 전이 40% 이상 치료비, 부족함 없이 준비 가능!

일반 갑상선암 (국소)



수술 1-2시간

+



일반 수술 중심

+



비교적 낮은 치료비

림프절 전이암 동반 시



수술
4-6시간 +

+



복합 치료 시행
(방사선 요오드 등)

+



고액 부담
(로봇수술 및 항암)



비급여 준비 및 전이암 보장 확인 필수!!

갑상선암, 림프절 전이 간편보험도 걱정 없이 **최대1억까지 보장**

갑상선암 진단 시

(유사암진단비)

1천만

림프절 전이 시

(통합형일반암(전이포함) 12대특정암)

5천만

로봇 수술 시행 시

(하이클래스/
상급종합하이클래스)

4천만

담보명	가입금액
통합형일반암진단비(전이포함)(12대특정암(전이포함))	각 5천만
유사암진단비	1천만
하이클래스암주요치료비(연간1회한)	2천만
상급종합병원Ⅲ 하이클래스암주요치료비(연간1회한)	2천만

나이	40세	50세	60세
남성	37,342원	49,903원	67,608원
여성	45,185원	45,827원	44,954원

※ 가입조건 : 4060종합보험 12종(건강고지형, 10년, 무해지형) 20년납 100세만기 상해 1급 기본계약 최소

※ 연계 : 상해중환자실 1-30일 20만, 통합형일반암진단비(전이포함) 7종 각 1백만, 일반암/유사암주요치료비Ⅱ 각1백, 상급종합Ⅲ 일반암/유사암주요치료비Ⅱ 각1백

간편도 감액없이 바로보장 롯데 간병인 Q&A

Q 간병인 고용시간과 관계없이 100% 보장하나요?

A 네! 롯데는 간병인 고용시간과 관계없이 간병인사용비용을 9만원 이상 사용하면 100% 보장합니다. 만약 9만원 미만일 경우에도 50% 보장해요.

Q 간편도 감액없이 보장하나요?

A 네! 롯데 종합암보험(88플러스원) 간편심사형 상품은 간병인담보에 대해서 감액이 없어서 가입즉시 100% 보장합니다.

Q 간병인사용일당을 최대 20만까지 보장하나요?

A 네! 간병인사용일당(요양병원제외II) 15만 + 간병인사용일당(종합병원)5만으로 구성하면 종합병원에서 간병인 사용시 20만까지 보장합니다.

Q 타사에 간병인 20만원을 가입했어도 추가20만이 가능한가요?

A 네! 만약 타사에 간병인사용일당 20만원이 가입되어 있어도 롯데 간병인사용일당(상급종합병원) 20만원을 추가로 가입할 수 있습니다. (단, 간병인사용일당(상급종합병원)은 업계누적 1건)

이 모든 것이 오직 롯데에서만 가능합니다!!

간병인 업셀링 최적화 기가입자도 20만 추가가능

Case1. 간병인 미가입자



요양제외 II + 종합병원 20만



50세 남자
36,666 원

50세 여자
40,492 원



- ※ 가입담보 : 일반암진단비 100만, 유사암진단비 20만, 간병인질병/상해(요양제외 II) 15만, 간병인질병/상해(요양) 5만, 간호간병통합질병/상해 7만, 간병인질병/상해(종합병원)5만
- ※ 설계조건 : 88플러스원 31010고지, 무해지, 납면있음, 30년납100세만기, 상해1급

Case2. 타사 간병인 기가입자



상급종합병원 20만



50세 남자
6,069 원

50세 여자
4,875 원



- ※ 가입담보 : 일반암진단비 100만, 유사암진단비 20만, 간병인질병/상해(상급종합병원)20만
- ※ 설계조건 : 88플러스원 31010고지, 무해지, 납면있음, 30년납100세만기, 상해1급, 최소p 2만
- ※ 단, 간병인질병/상해(상급종합병원) 업계누적 1건

3대 주요치료비 빠짐 없이 모두 선지급

목돈 드는 중대질환 치료비
이제 치료 예약만 해도 치료별,
담보별 **각각 선지급 가능**



구분	암 (10년/만기)	순환계 (10년/만기)
대상 담보	암주요치료비 종합병원 암주요치료비 상급종합병원 암주요치료비 하이클래스 상급종합병원 하이클래스	2대 주요치료비 특정순환계 주요치료비 (2대제외) 특정순환계 주요치료비
선지급 한도	최대 50% (최대 500만, 단 중환자실, 특정재활치료 제외)	
대상 상품	주요치료비 탑재 전 상품	

암치료비의 핵심은 비급여 만기형 하이클래스로 준비완료

담보명	가입금액
하이클래스 암주요치료비(연간 1회한)	2천만
상급종합병원Ⅲ 하이클래스 암주요치료비(연간 1회한)	2천만
항암방사선치료비Ⅱ	2천만
항암약물치료비Ⅱ	2천만
갱)표적항암약물허가치료비(유방암 및 비뇨생식기암)(1회한)	5천만
갱)표적항암약물허가치료비(3대 주요기관암)(1회한)	7천만
갱)표적항암약물허가치료비(림프종 및 백혈병 관련암)(1회한)	7천만
갱)표적항암약물허가치료비(13대특정암, 갑상선암 및 기타피부암)(1회한)	7천만
상해후유장해(3~100%)	1백만
상해사망	1백만

※ 설계조건 : 4060종합보험(10플러스 세만기) 12종(건강고지형, 10년, 무해지형) 20년납 100세만기 상해1급

※ 일반암/유사암주요치료비Ⅲ(치료별연간1회한,진단후10년) 각 1백, 상급종합병원Ⅲ 일반암/유사암주요치료비Ⅲ(치료별연간1회한,진단후10년) 각 1백, 갱)상해중환자실입원비(1-30일) 20만

유방암으로 표적항암약물허가치료시 **최대 1억1천만**

나이	40세	50세
남성	26,246원 (최소P 3만)	39,416원
여성	32,039원	34,875원

예외질환으로 더 쉬워진 가입 10플러스 종합보험



[인수사례] 36세 남성 상해 2급

최종치료일	병력사항	입원	통원
2026-01	(M43) 척추골절, 척추탈구, 척추불안정성	○	○
2025-05	(R10) 복부 및 골반 통증	X	○
2023-01	(S65) 혈관손상 - 손목 및 손	○	○
2023-01	(S66) 근육 및 힘줄손상 - 손목 및 손	○	○

[인수 심사 결과]



**10년 고지형
부담보 승인!**

※ 상기 내용은 이해를 돕기 위한 예시이며, 실제 인수 여부 및 조건은 심사 결과에 따라 달라질 수 있습니다

4,806개 예외질환으로 더 간편하게 간편 3·N·10 건강보험



[인수사례] 49세 여성 상해 1급

최종치료일	병력사항	입원	수술
2025-04	(D24) 유방의 양성 신생물	O	O
2024-11	(D25) 자궁의 평활근종	X	O
2024-10	(S06) 뇌진탕	O	X
2023-12	(D12) 대장용종	X	O

[인수 심사 결과]



WOW

3.10.10
승인!

※ 상기 내용은 이해를 돕기 위한 예시이며, 실제 인수 여부 및 조건은 심사 결과에 따라 달라질 수 있습니다

인수 구조 비교

10플러스 / 간편보험

**10플러스
종합보험**
(1540/ 4060)



사고력이 있어도
10년형 가입 가능

간편보험
(3·N·10/3·N·5)



최대 5개까지
예외질환 적용

간편보험
(3·N·10/3·N·5)



3개월 내 진단도
즉시 가입 가능

**예외질환
53종 적용**

**예외질환
4,806개 적용**

**질병확정진단
완치 인수(3개월)**

적용 대상

1540, 4060 종합보험
(6~10년 고지형)

적용 대상

간편 3·N·10 건강보험
3·N·5 간편맞춤 건강보험

적용 대상

간편 3·N·10 건강보험
3·N·5 간편맞춤 건강보험

가입 시 적용
(인수심사)

**최대 5개까지
예외질환 적용**

**완치만 되어도
즉시 인수 가능**

주요 분쟁사례

실손보험 소비자 유의사항

비만 관련 치료 [위소매 절제술/삭센다, 위고비 등]

◆ 분쟁사례

- ① (주상병) 비만, (부상병) 고지혈증 진단 하위소매절제술 시행 후 실손보험금 청구
→ 약관상 '비만'은 보상하는 손해가 아니라는 사유로 보험금 부지급
- ② 고혈당증 진단 하 삭센다 처방 후 실손보험금 청구
→ 약제비용이 전액 비급여 청구되는 등 일상생활에 지장이 없는 경우에 사용한 것으로 보아 보험금 부지급



◆ 판단

- 보건복지부 고시: 비만에 대한 진료는 비급여 대상이나, 비만과 관련된 고혈압, 당뇨병 등 합병증에 대한 진료, 비만 수술 및 이와 관련된 진료는 요양급여 대상이라고 규정
- 실손보험에서 비만 관련 의료비는 보상하지 않는 것이 일반적
 - 비만이 아닌 당뇨 등 치료목적으로 위소매절제술 또는 약제를 처방받은 경우 건강보험 (급여항목) 적용

신경성형술

◆ 분쟁사례

- 신경성형술을 받고 실손보험금(입원의료비) 청구
→ 신경성형술 이후 합병증이나 경과관찰 필요성 등이 나타나지 않음, 해당 시술에 따른 입원 필요성이 없었다고 보고 통원의료비 한도로 보험금 지급



◆ 판단

- ① 건강보험심사평가원(심사사례지침): 입원하여 관찰이 필요한 정도의 상태변화나 일상생활의 제한 등이 확인되지 않아 입원료 불인정
 - ② 대법원 판례: 입원 여부는 입원실 체류시간(6시간 이상) 및 환자의 증상 등을 고려한 실질적인 입원치료의 필요성을 종합하여 판단해야 한다고 판시
- 신경성형술은 입원필요성이 인정되지 않을 경우, 통원의료비 한도로만 보상받을 수 있음
 - 입원의료비 지급 여부는 형식적 서류 외에도 실질적인 입원 필요성에 따라 달라질 수 있음

	상품명	가입연령	할인	납입면제	
상해	NEW let:care 생활상해종합보험 (주택플러스) 일반형 연만기	15세 ~ 80세	-	상해 50%이상 후유장해/중증상해	
종합	let:smile 4060 종합보험 (10플러스) 일반형/무해약	비갱신/갱신 * 단, 갱신은 일반형만 운영	40세 ~ 60세	· 국가유공자할인 3% · 자궁경부암백신 접종할인 2% ※ 보험료할인율은 합산하여 중복적용	일반암/뇌졸중중/급성심근경색 /상해후유장해 50%/질병후유장해 50%/양성뇌종양/중대한재생불량성빈혈/말기간경화/말기신부전증 ※ 유사암 납입지원 특약 운영
	let:play 1540 종합보험 (10플러스) 일반형/무해약	비갱신	15세 ~ 40세	· 당사기가입자 우대할인 1% · 다자녀가정 할인 (최대) 2% · 국가유공자할인 3% · 자궁경부암백신 접종할인 2% ※ 보험료할인율은 합산하여 중복적용	일반암/뇌혈관질환/허혈심장질환 /상해후유장해 50%/질병후유장해 50%/양성뇌종양/중대한재생불량성빈혈/말기간경화/말기신부전증 ※ 유사암 납입지원 특약 운영
	let:care 종합암보험 (88플러스원) 일반형/무해약	비갱신/갱신 일반심사형/ 3.10.10간편형	0세 ~ 80세 (간편15세~)	· 당사기가입자 우대할인 1% · 국가유공자할인 3% · 자궁경부암 백신접종완료 할인 2%	일반암 ※ 유사암 납입지원 특약 운영
	let:smile 종합건강보험 일반형/무해약	비갱신 더골림 포맨/포우먼 갱신 더채움베이직	15세 ~ 65세	· 국가유공자할인 3% · 자궁경부암 백신접종완료 할인 2% · 국가유공자할인 3%	일반암/뇌졸중중/급성심근경색 /말기간경화/말기신부전증/상해후유장해 80%/질병 후유장해 80% ※ 유사암 납입지원 특약 운영 (더골림)
	let:play 종합건강보험 (토닥토닥) 일반형/무해약	비갱신 갱신형은 상품 內 특약으로 설계가능	15세 ~ 40세	· 당사기가입자 우대할인 1% · 다자녀가정 할인 (최대) 2% · 국가유공자할인 3% · 자궁경부암백신 접종할인 2% ※ 보험료할인율은 합산하여 중복적용	일반암/뇌혈관질환/허혈심장질환 /상해후유장해 50% /질병후유장해 50%/양성뇌종양 /중대한재생불량성빈혈 ※ 유사암 납입지원 특약 운영
자녀	let:play 자녀보험 (도담도담) 일반형/무해약		태아 ~ 14세		
간편	let:simple 간편 3.N.10 건강보험 일반형/무해약 (최대 5회 종전환)	비갱신/갱신 3.5.10, 3.6.10 3.7.10, 3.8.10 3.9.10, 3.10.10 (10년 내 입원/수술)	세만기 15세~89세 연만기 15세~90세	· 국가유공자할인 3%	일반암/뇌졸중중/급성심근경색 ※ 유사암 납입지원 특약 운영
	let:simple 3.N.5 간편맞춤 건강보험 일반형/무해약 (최대 3회 종전환)	비갱신/갱신 3.2.5, 3.3.5 3.4.5, 3.5.5 (N년 내 입원/수술)	15세 ~ 90세		
운전자	let:drive 운전자보험 일반형 연만기		18세 ~ 80세	· 당사기가입자 우대할인 1% · 당사 자동차보험 기가입자우대할인 최대 5% · 국가유공자 할인 3% · 단체보험 할인 1%	자부상 1-7급/ 교통상해 50% 후유장해

※ 보험료 할인율은 합산하여 중복 할인 됩니다.

담보명		가입 가능한도 (합산기준)	단기간 집중가입제어
사망 · 후유장해	상해사망	~65세 1,2급 15억, 3급(영) 10억, 66세~3억	6개월 내 10억 초과시, 재정심사
	상해후유장해	5억	1개월내 3억
	질병사망/후유장해	2억/7천만(손보합산)	-
3대 진단비	일반암진단비	3억	6개월내 1.5억 1주일내 4건 ↑ & 1억 ↑ 가입제한
	유사암진단비	~60세 5천, ~65세 4천, ~70세 2천, 71세~1천만	-
	뇌/허혈성진단비	6천만/6천만	1개월내 2건 ↑ & 3천만 ↑ 가입제한
	뇌혈관+뇌졸중+뇌출혈	2억	6개월내 1억 1주일내 4건 ↑ & 6천 ↑ 가입제한
	급성+허혈심장	2억	
주요치료비	일반암주요치료비	5천만(종합/상급종합포함)	1주일내 2건 ↑ & 3천 ↑ 가입제한
	2대주요치료비	4천만(상급종합포함)	1주일내 2건 ↑ & 3천 ↑ 가입제한
치료비	고액항암약물치료비	카티 가입 ~65세 2억, 66세~1.5억 미가입 ~65세 1.5억, 66세~1억	1주일내 표적항암 3건 ↑ & 1억 ↑ 가입제한
	항암방사선약물치료비	방사선/약물 각각 5천만	-
상해	골절진단비	2백만	1개월 내 3건 ↑ & 1백만 ↑ 가입제한
	골절수술비/화상진단비	2백만/2백만	-
	상해입원수술비	2백만(손보합산, 경증제외포함)	6개월 내 4건 ↑ 가입제한 1주일내 3건 ↑ & 3백만 ↑ 가입제한
운전자	자동차사고부상(14급)	30만	-
	교통상해입원비	10만	실손기가입자 7만
	교통사고처리지원금	2억	-
	자동차변호사선임비용	1천5백만	-
	[급발진] 변호사선임비용	중복가입동의서 必	-
기타	질병입원수술비	150만(생·손보합산, 경증제외포함)	1개월 내 3건 이상 제한
	상해, 질병입원비	10만	실손기가입자 7만
	독감치료비	30만	-
	응급실내원비	20만	실손기가입자 14만
간병 (상해/질병)	간병인사용일당	~75세 20만/76세~10만 (~15세 10만)	(요양제외) 1주일 내 3건 이상 제한
	간호·간병통합서비스	10만	실손기가입자 7만
골프	홀인원, 알바트로스	500만(해피카간편기준 중복가능)	당사한도 200만
	골프용품손해	500만	-
입원·통원	암입원비	20만	실손기가입자 14만
	암통원	30만	실손기가입자 21만
	암요양병원비	5만	실손기가입자 3만

※ 중복가입불가 : 통합상해진단비, 상해재활치료비, 상급/종합병원(1, 2-3, 4-5인실)입원비, 간병인사용입원지원금

※ 고액항암약물 : 표적+양성자+세기조절+Car-T 등

※ 업계 손해보합산누적 : 우체국, 공제 포함/업계 손보합산누적 : 우체국, 공제 미포함

※ 상해(1-5종/1-8종) 3개월 내 3건 이상 제한

※ 단기간 집중가입 건수제한은 증권수 기준

※ 도담, 종합암 15세이하 요양제외 10만 / 요양제외 + 요양 15만

※ 부정맥 3개월내 2건 이상 & 1천만 초과 시 제한

let:

건전하게 쌓아온 80년 롯데손해보험

단기 성과보다 기본을 선택해온 결과입니다
위험보다 원칙을, 속도보다 신뢰를 택해왔습니다
건전한 경영이 결국 고객을 지킨다고 믿습니다

A 한국기업평가
보험금지급능력평가
2025년

2025.06

서울경제 참보험인 대상 수상
소비자보호부문 (우수상)

2023.12

금융소비자보호대상 수상
손해보험부문 (최우수상)

2023.10

디지털서비스 대상 수상
앨리스 (ALICE)

2022.10

대한민국 금융혁신대상 수상
금융상품서비스 혁신상

2021.11

가족친화기업 재인증 획득

2021.11

머니투데이 IR대상 수상
종합대상

2019.12

여가친화기업 선정

2019.09

인적자원개발 우수기관 선정
우수기관 (Best HRD)

2018.12

일자리창출 유공 정부포상 수상
대통령 표창

2017.10/2016.10/2015.10

상품부문 혁신상 수상

2016.05

존경받는 사회공헌 대상 수상
아동복지 부문 대상